תורחב הקשת ותכלול גם פירות טריים וטיפולים פיטוסניטריים. יש לציין שבשל הגידול העולמי המואץ של ההקרנה הפיטוסניטרית של פרי, יתכן שלא ירחק היום.

ז. הרגולציה בישראל:

- 1.ז. משרד הבריאות: קיימת רגולציה מתאימה המסדירה הקרנת מזון בישראל – "תקנות בריאות הציבור (מזון) (שימור מצרכי מזון ע"י קרינה), התשמ"ה – 1985. יש לקרוא בעיון את התקנות ולוודא שהן אכן מסדירות את הנושא.
- 2.ז. משרד החקלאות: השירותים להגנת הצומח ולביקורת: "תקנות הגנת הצומח, יבוא צמחים, מוצרי צמחים, נגעים ואמצעי לזואי התשס"ט 2009". טיפול קרינה מופיע בתוספת הראשונה לתקנות כטיפול הסגר מאושר.

ח. אֵלִיָּה וְקוֹץ בָּהּ:

מו"מ על הקרנה, של הגה"צ הישראלי עם אלה של מדינת היעד, יביא להסכם הדדיות דו צדדי של סחר בתוצרת חקלאית מוקרנת.